

4 اعدام برای پرونده سیاه

متهمان پرونده خمینی شهر به 177 سال حبس هم محکوم شدند ...



متهمان پرونده خمینی شهر به 177 سال حبس هم محکوم شدند

4 اعدام برای پرونده سیاه

4 تن از متهمان باغ خمینی شهر اصفهان، پس از محاکمه در شعبه 18 دادگاه کیفری استان اصفهان به اعدام در ملأعام و به همراه 4 متهم دیگر در مجموع به 177 سال حبس و 494 ضربه شلاق محکوم شدند.

به گزارش «جام جم»؛ 171#&، غلامرضا انصاری، رئیس دادگستری استان اصفهان روز پنجشنبه گذشته در جمع خبرنگاران از صدور احکام قضایی مربوط به متهمان حادثه باغ خمینی شهر خبر داد و گفت: متهمان که 9 نفر هستند، خرداد امسال به طور غیرقانونی وارد باغی در خمینی شهر شدند و زنان و دختران حاضر در آن مهمانی خانوادگی را مورد آزار و اذیت قرار دادند. با دستگیری متهمان و اعتراف آنها، پرونده آنان با صدور کیفرخواست به شعبه 18 دادگاه کیفری استان اصفهان ارسال شد و آنها از روز سه شنبه هفته گذشته طی 2 روز متوالی به طور غیرعادی در دادگاه محاکمه شدند.

انصاری افزود: با پایان یافتن 2 جلسه دادگاه مربوط به متهمان، آنها با تجدید قرار قانونی روانه زندان شدند و رئیس شعبه دادگاه 18 کیفری استان اصفهان به همراه 4 قاضی مستشار شعبه وارد شور شد تا احکام مربوط به متهمان را صادر کنند.

رئیس دادگستری استان اصفهان تصریح کرد: با توجه به این که در این پرونده برای متهمان ردیف اول تا هشتم به اتهام مشارکت در آدم ربایی 6 زن و دختر، حبس غیرقانونی 8 مرد، ایراد ضرب و جرح نسبت به 14 شاکی پرونده، سرقت مقرون به آزار و تجاوز به عنف بوده و کیفرخواست صادره و نماینده دادستان برای آنها تقاضای اشد مجازات کرده بود، قضات شعبه 18 دادگاه کیفری احکام متهمان را صادر کردند.

براساس حکم صادره، متهمان ردیف های اول تا ششم پرونده به اتهام حبس غیرقانونی 8 مرد - شاکیان پرونده - هرکدام به 3 سال حبس و سرقت مقرون به آزار هر کدام به تحمل 10 سال حبس و 74 ضربه شلاق محکوم شدند.

همچنین متهمان ردیف های اول تا ششم در رابطه با مشارکت در آدم ربایی هرکدام به 15 سال حبس محکوم شدند. متهم ردیف هفتم پرونده نیز به دلیل این که نقش زیادی در حبس غیرقانونی مردان شاکی نداشت، به تحمل یک سال حبس و در رابطه با سرقت مقرون به آزار شاکیان به 3 سال حبس و 50 ضربه شلاق و به دلیل مشارکت در آدم ربایی نیز به 5 سال حبس محکوم شد.

رئیس دادگستری اصفهان گفت: به موجب حکم دادگاه، همچنین متهمان ردیف اول تا چهارم پرونده به اتهام 171#&؛ زنای به عنف و اکراه « به اعدام در ملأعام در یکی از میادین خمینی شهر اصفهان محکوم شدند.

انصاری افزود: در ارتباط با متهمان ردیف های پنجم و ششم به دلیل این که نیاز بیشتری به تحقیقات و مواجهه حضوری وجود دارد این 2 متهم با دهمین متهمی که بتازگی دستگیر شده روبرو خواهند شد و هنوز حکم برخی از اتهام های آنها صادر نشده است و پرونده در این رابطه مفتوح مانده تا با پایان یافتن نقایص پرونده متهمان دوباره محاکمه و رای نهایی آنها صادر شود.

رئیس کل دادگستری اصفهان تصریح کرد: در رابطه با متهم ردیف هفتم به اتهام آزار و اذیت و زنای به عنف و اکراه و متهم ردیف نهم به اتهام معاونت در آدم ربایی و زنای به عنف و اکراه به دلیل نبودن دلایل کافی جرم حکم بر برائت صادر شده است.

انصاری خاطر نشان کرد: متهم ردیف هشتم نیز با توجه به این که تمامی اتهامات مطروحه در پرونده برای وی در دادگاه قرائت شد و وی همگی اتهامات را رد کرد و این که شاکیان پرونده و سایر متهمان حاضر در جلسه دادگاه حضور وی را در حمله به باغ خانوادگی و باغی که زنان و دختران جوان - شاکیان - در آنجا مورد آزار و اذیت قرار گرفته بودند، تأیید نکردند و شاکیان نیز او را در محل حادثه مشاهده نکرده و از وی شکایتی نداشتند به دلیل عدم وجود دلایل کافی مبنی بر بزهکاری وی، حکم بر برائت وی صادر شد. رئیس دادگستری استان اصفهان افزود: احکام صادره در حضور شاکیان، وکلای آنها و متهمان و وکلایشان به آنها ابلاغ شده است و برای آنها 20 روز فرصت قانونی وجود دارد تا در صورت اعتراض پرونده اشان روال قانونی را طی کند و اگر اعتراضی نبود، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.

انصاري در پايان نشست خبري به تشریح ماجراي حادثه خميني شهر پرداخت و گفت: در شامگاه سوم خرداد امسال مهماني خانوادگي در يکي از باغهاي خميني شهر برگزار مي‌شود.

در جريان برگزاري اين مهماني متهمان که 13 نفر بودند در حالي که قمه، چوب و چماق به دست داشتند و چهره‌هايشان را با نقاب پوشانده بودند، از دو سوي ديوار باغ به آنجا راه يافتند و بعد از شکستن لامپهاي نصب شده در باغ و حمله به افراد ساکن در آنجا، گوشيهاي تلفن همراه شاکیان را به سرقت بردند. وي افزود: متهمان با ورود به باغ خود را از ماموران بسيج معرفي کرده بودند.

انصاري تصريح کرد: متهمان ردیف‌هاي اول تا چهارم و متهم ردیف ششم همگي مجرد ولي متهم ردیف هفتم متاهل بوده است. اين متهمان همگي سابقه کيفري در زمينه آدم‌ربايي و سرقت مسلحانه دارند. متهم ردیف هشتم نیز مجرد و فاقد سابقه کيفري است.